
      

 

 

 

ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

РІШЕННЯ                   
 

09.09.2016                                                                                              № 260  

 

Про внесення змін до штатних  

розписів дошкільних навчальних  

закладів „Калинка“ та „Берізка“  

 

Відповідно до статті 32 Закону „Про місцеве самоврядування в Україні“, 

наказу Міністерства освіти і науки України від 04.11.2010 № 1055 „Про 

затвердження Типових штатних нормативів дошкільних навчальних закладів“, 

зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 23.11.2010 за № 1157/18452, 

рішення виконкому міської ради від 04.01.2016 № 1 „Про затвердження 

штатних розписів навчальних закладів Пирятинської міської ради“, враховуючи 

листи завідувачів ДНЗ „Калинка“ Грінченко Н.О. від 15.08.2016 № 19 та ДНЗ 

„Берізка“ від 01.08.2016 № 01-14/44, з метою упорядкування штатної 

чисельності працівників дошкільних навчальних закладів „Калинка“ та 

„Берізка“, виконком міської ради  

 

ВИРІШИВ:  

 

1. Внести  зміни до  рішення  виконкому  міської  ради  від  04.01.2016  

№ 1 „Про затвердження штатних розписів навчальних закладів Пирятинської 

міської ради“ та затвердити штатну чисельність: 

          1) дошкільного навчального закладу „Калинка“ у кількості 5,0 штатних 

одиниць, вивівши посаду підсобного робітника 0,25 штатних одиниць та ввівши 

0,25 штатних одиниць машиніста із прання та ремонту спецодягу (білизни),                

1,0 штатну одиницю двірника; 

2) дошкільного навчального закладу „Берізка“ у кількості 39,05 штатних 

одиниць, ввівши посади:  вихователя – 2,3 штатних одиниць, помічника 

вихователя для дітей віком від 3-х років – 1,15 штатних одиниць, кухаря – 1,0 

штатну одиницю, музичного керівника - 0,25 штатних одиниць. 

2. Відділу бухгалтерського обліку та звітності виконкому міської ради 

(Цюра І.О.) привести штатні розписи ДНЗ „Калинка“ та ДНЗ „Берізка“ у 

відповідність до рішення.  

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконкому міської ради Шикеринця І.С.  

 

 

Міський голова                                                                           О.РЯБОКОНЬ 


